
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/620/2024 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/565/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
dotyczącej określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Iwanowice wpisanych do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) 
w związku z uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i po przekazaniu projektu uchwały Prezesowi Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w związku z art. 7 ust.3 i 3a ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 702) -  Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 3 ust. 2 Uchwały Nr LX/565/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 31 sierpnia 2023 r. otrzymuje 
następujące nowe brzmienie: 

„Wniosek wraz z załącznikami, należy złożyć w Urzędzie Gminy Iwanowice, Iwanowice 
Włościańskie ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice, w terminie nie później niż 3 miesiące od dnia 
ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Iwanowice przez Wójta naboru 
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Iwanowice wpisanych do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
w godzinach pracy Urzędu.”. 

2. § 4 ust. 1 Uchwały Nr LX/565/2023 Rady Gminy Iwanowice z dnia 31 sierpnia 2023 r. otrzymuje 
następujące nowe brzmienie: 

„1. W przypadku wnioskodawcy prowadzącego działalność gospodarczą lub działalność 
rolniczą lub w zakresie rybołówstwa dotacja, jeżeli jej udzielenie jest związane z prowadzoną 
działalnością, stanowić będzie odpowiednio pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie a jej udzielenie następuje zgodnie z:  

1) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE 
L 352 str.1 z 24.12.2013 r z poźn. zm.),  

2) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym (Dz. U. UE L 352 str. 9 z 24.12.2013 r. z poźn. zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 813



3) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym i akwakultury (Dz. U. UE L 190 str. 45 z 28.06.2014 r. z poźn. zm.)”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 813


	UCHWAŁA NR LXVI/620/2024 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-01T13:21:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




